中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2025〕 第 1 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布《含可燃冰沉积物室

内合成及分解试验规范》等 5 项团体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《含

可燃冰沉积物室内合成及分解试验规范》等 5项团体标准已按照相关

程序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2025 年 2月 25 日

起实施。

现予以公告。

附：5项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2025 年 2月 24 日

附件：

5 项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 含可燃冰沉积物室内合成及分解试验规范 T/GRM 110-2025

2 非旋转刮壁器使用规范 T/GRM 111-2025

3 螺旋式套管刷使用规范 T/GRM 112-2025

4 强磁打捞器使用规范 T/GRM 113-2025

5
非煤岩岩爆倾向性评价规范 第 2部分：数值

模拟方法与材料模型参数标定
T/GRM 57.2-2025